
UCHWAŁA NR XLIX/401/24 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXVII/302/22 Rady Miejskiej 
w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia w zakresie 

zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
w Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnym w Putkowicach Nadolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 
1688), art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938, 2760) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/302/22 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia w zakresie zadań własnych 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w Centrum Opiekuńczo - 
Mieszkalnym w Putkowicach Nadolnych, wprowadza się następujące zmiany: w § 
1 po punkcie 5 dodaje się punkt 6, który otrzymuje brzmienie: "6. Od dnia 
01.01.2024 r. odstępuje się od naliczania odpłatności za pobyt w Centrum 
Opiekuńczo – Mieszkalnym w Putkowicach Nadolnych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D2F71D1-6C11-443A-AAE9-1C0CFCCC0969. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/401/24 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


